

Rzeszów, 15.12.2020r.

ZP/UR/272/2020

Zamawiający:
Uniwersytet Rzeszowski
35-959 Rzeszów, al. Rejtana 16 C

Odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły w dniu 14.12.2020r.

W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/272/2020 na **Sprzedaż i dostawa subskrypcji na licencje uprawniające do instalacji i użytkowania przez okres 12 miesięcy pakietu oprogramowania do zastosowań biurowych dla 2600 Pracowników oraz 18000 Studentów i Doktorantów Uniwersytetu Rzeszowskiego** na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści SIWZ:

Pytanie nr 1:

czy licencje mają być w modelu OVS czy EES?

Odpowiedź nr 1:

Jako Zamawiający nie znamy szczegółowo różnic pomiędzy poszczególnymi modelami. Prosimy o dostarczenie usługi subskrypcyjnej zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia czyli subskrypcji na licencje uprawniające do instalacji i użytkowania przez okres 12 miesięcy pakietu oprogramowania do zastosowań biurowych dla 2600 Pracowników oraz 18000 Studentów i Doktorantów Uniwersytetu Rzeszowskiego.

Pytanie nr 2:

czy będzie to nowa Umowa czy kontynuacja już posiadanej (jeśli kontynuacja proszę o podanie numeru umowy)

Odpowiedź nr 2:

Jest to nowa Umowa.

Pytanie nr 3:

W związku z postępowaniem na *Sprzedaż i dostawę subskrypcji na licencje uprawniające do instalacji i użytkowania przez okres 12 miesięcy pakietu oprogramowania do zastosowań biurowych dla 2600 Pracowników oraz 18000 Studentów i Doktorantów Uniwersytetu Rzeszowskiego*, nr sprawy ZP/UR/271/2020, Crayon Poland sp. z o.o. zwraca się z uprzejmą prośbą o informację, czy Zamawiający zgadza się na wydłużenie minimalnego terminu dostawy z 1 do 7 dni? Zgodnie z Działem XII pkt 3. b) SIWZ, jest to drugie kryterium oceny ofert, a więc by uzyskać najwyższą notę w punktacji, należy zaproponować 1 dzień, natomiast nie jest realnym dostarczenie zamówienia w tak krótkim terminie przez sam fakt kilkudniowego procesowania dokumentów w Microsoft.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający nie wyrażą zgody na zmiany dotyczące kryterium. Ponadto informuje, że Termin wykonania zamówienia wynosi do dni od dnia podpisania umowy, a nie od Zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ i nie wymagają zamieszczenia jednolitego tekstu SIWZ.

z up. Rektora UR
KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
Joanna
mgr Joanna Toczek

.....
Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona